Глава муниципального образования город Тула

Балахтар К.А.

Кузнецов с.в.

2

- член постоянной комиссии
инвестиционной политике,
предпринимательства;

- член постоянной комиссии
инвестиционной политике,
предпринимательства;

Тульской городской думы по
строительству и развитию

Тульской городской думы по
строительству и развитию

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Балакшина М.Ю. - руководитель аппарата Тульской городской Думы;

Представители администрации города Тулы (по согласованию):
Сергеева Я.В. - заместитель начальника управления - начальник отдела

территориального планирования и землеустройства управления
градостроительства и архитектуры администрации города
Тулы;

О назначении публичных слушаний
по обсуждению проекта внесения
изменения в проект линий
градостроительного регулирования в
городе Туле, утвержденный
постановлением администрации города
Тулы от 13.10.20 14 N~ 3204, по проезду
2-й Комарский в Пролетарском районе
г. Тулы

Шепарова О.М.

Ринкман О.И.

- начальник отдела правового обеспечения и нормотворчества
аппарата Тульской городской думы.

- заместитель начальника отдела территориального планирования
и землеустройства управления градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

На основании обращения главы администрации города Тулы от 01.12.2016 N2 15595 - Кl3
(вх. от 02.12.20 16 N~ 1909/ПД), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.1 0.2003 N~ 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
город Тула, Положением «Об организации и проведении публичных слушаний в
муниципальном образовании город Тула», утвержденным решением Тульской городской думы
от 25.03.2009 N2 65/1422,

1. Обсудить на публичных слушаниях проект внесения изменения в проект линий
градостроительного реryлирования в городе Туле, утвержденный постановлением администрации
города Тулы от 13.10.2014 N2 3204, по Ilроезду 2-й Комарский в Пролетарскрм районе г. Тулы
(приложение). .

2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта внесения
изменения в проект линий градостроительного регулирования в городе Туле, утвержденный
постановлением администрации города Тулы от 13.10.2014 N2 3204, по проезду 2-й Комарский
в Пролстарском районе г. Тулы, на 25 января 2017 года в 18-00 часов по адресу: г. Тула,
пр. Ленина, д. 20, МБУ «Молодежный МНОГОПРОфИЛhныйцентр «Родина».

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем
составе:

Представители Тульскоziюродской ДУМЫ:

по

сайтах

Ю.И. Цкипури
Глава муниципального
образования город Тула

- заместитель прсдседателя Тульской городской Думы;
- председатель постоянной комиссии Тульской городской
Думы по инвестиционной политике, строительству и развитию
nредп ри нимател ьства;
- заместитель председателя постоянной комиссии Тульской
городской думы по ИНlJеСТИIlИОННОЙполитике, строительству и
развитию предпринимательства;

Осташев В.А.
Ядыкин А.Г.

Фаистов А.Ю.

3
Приложение

к постановлению Главы
муниципального образования

город Тула от {)6. //. ,l-Pf(; N2 :((},). - П

Фрагмент проен:та линий градостроительного регулирования в городе Туле,
утвержденный постановлением администрации города Тулы от 13.10.2014Х!! 3204,
по проезду 2-й Комарский в Пролетарском районе г. Тулы (проектное предложение)

71:30:

71:30:0з15917:69

71

71:00:000е

	00000001
	00000002